

Číslo smlouvy objednatele: *D/0559/2018/INV/1*

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci
na stavbu „**Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. DZP Velehrad Buchlovská rekonstrukce
ochozů, výměna výplní otvorů, oprava střech**“ uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel

Sídlo
Statutární orgán
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

IČ
DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel. / Fax
E-mail

: **Zlínský kraj**
: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 00
: Jiří Čunek - hejtmán

: Jiří Čunek - hejtmán
: [redacted] vedoucí oddělení přípravy a
realizace investic
: [redacted] - oddělení přípravy a realizace investic
: 70891320
: CZ70891320

: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]

1.1. Zhotovitel

Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických
IČ
DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel. / Fax
E-mail

: **Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.**
: Otakarova 108, 686 01 Uh. Hradiště
: Dušan Šeda - jednatel
: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5658
: Dušan Šeda - jednatel
: Ing. Petr Zhoř
: 46346171
: CZ 46346171

: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]
: [redacted]

2. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. D/0559/2018/INV uzavřené dne 21.3.2018 na akci:

**„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. DZP Velehrad Buchlovská rekonstrukce ochozů,
výměna výplní otvorů, oprava střech“**

(dále jen „Smlouva“)

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je změna předmětu díla, která spočívá v provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 01 a které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby a dále méněprací, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 01. Změnový list č. 01 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

2.3. Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši **27.880.518,75 Kč (bez DPH)**, se v souvislosti se Změnovým listem č. 01:

snižuje o **méně práce** ve výši **2 027.712,00 Kč (bez DPH)**

zvyšuje o vícepráce ve výši 531 614,00 Kč (bez DPH).

Celková cena díla se snižuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu č. 01 o částku 1 496 098 Kč (bez DPH) na částku 26.384.420,75 Kč (bez DPH).

Kopie Změnového listu č. 01 se stává přílohou tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

3.1. Čl. II. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 1. c, který zní:

1. c Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 01.

4. ZMĚNA CENY DÍLA

4.1. Čl. IV, odst. 1 se mění a po změně zní:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 1 této smlouvy, která činí:

26.384.420,75 (bez DPH)

(slovy: dvacetšestmilionůtřistaosmdesátčtyřitisícčtyřístadvacetkorunčeskýchsedmdesátšesthaléřů)

3.957.663,11 Kč (DPH 15 %)

30.342.083,86 Kč (včetně DPH)

(slovy: třicetmilionůtřistačtyřicetdvatisícosmdesátřikorunčeskýchosmdesátšesthaléřů)

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti.

5.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb

5.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

5.4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje

Datum a číslo usnesení: 14.9.2018 0713/R23/18

Ve Zlíně, dne: - 3. 10. 2018

V Uh. Hradišti, dne: 26.9.2018

Za objednatele:
Zlínský kraj

Za zhotovitele:
Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.



Objednatel:
Jiří Čunek
hejtman



Zhotovitel:
Dušan Šeda
jednatel

Název akce:
„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. DZP Velehrad Buchlovská rekonstrukce ochozů,
výměna výplní otvorů, oprava střech“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: 01

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 21.3.2018

ZMĚNA ROZSAHU ZAKÁZKY

1. Objekt a oddíl stavby:

SO 01 Ústřední budova
SO 02 Obytný pavilon A
SO 03 Obytný pavilon B
SO 04 Obytný pavilon C
SO 05 Obytný pavilon D
SO 08 Pavilon pro denní činnost U

2. Zpracovatel změnového listu: ing. Pavel Andrýsek, TDS

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- - KD č. 2 ze dne 18.04.2018
- - KD č. 10 ze dne 25.07.2018

4. Zdůvodnění a příčina změny, návrh technického řešení a rozsah změny:

Předmět díla akce: „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. DZP Velehrad Buchlovská rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů, oprava střech“ je oprava střech ústřední budovy, ubytovacích objektů a pavilonu pro denní činnost včetně výměny výplní otvorů a opravy dřevěných ochozů

V rámci oprav jsou prováděny potřebné demontáže stávajících konstrukcí. Je realizována oprava defektů krovu, obnovení nátěru krovu a pokládka nové krytiny z hliníkových šablon, včetně oplechování a zámečnických výrobků a hromosvodu.

VÍCEPRÁCE:

1. *Doplnění okapnic a větracích mřížek* – při zpracování výrobní dokumentace bylo zjištěno, že zadávací dokumentace - výkaz výměr - neobsahuje oproti výkresové dokumentaci pro realizaci stavby dodání okapnic oplechování a větracích mřížek v délce 1336 m – vada projektové dokumentace.
2. *Oprava stávající tepelné izolace* – v projektové dokumentaci (výkazu výměr) bylo navrženo ponechat stávající tepelnou izolaci z minerální vaty ve stávající skladbě. Při provádění prací se zjistilo, že je nutno vyčistit stávající izolaci od prachu a škůdců v ploše 2451,32 m² a doplnit slehlou izolaci krovů všech střech výše uvedených objektů v ploše 462,06 m² na požadovanou hodnotu dle projektu. Tato skutečnost nemohla být zjištěna při zpracování PD, jelikož stávající krytina byla zkrěhlá a rozebráním krytiny by došlo k rozsáhlému poškození střech. Objekty jsou trvale obydleny klienty zařízení DZP Velehrad Buchlovská.

MÉNĚPRÁCE:

1. *Výměry střech střešní šablony* – výměra ploch střech byla upravena dle skutečnosti a to vede ke snížení předpokládaných nákladů.
2. *Panelové plochy* – zhotovitel zajistil skladování a přesun hmot bez potřeby realizace panelové plochy, vzniká tak finanční úspora vedoucí ke snížení předpokládaných nákladů.

3. *Změna počtu sněhových háků* – počet sněhových háků na střechách byl upraven dle doporučení výrobce krytiny a to vede ke snížení předpokládaných nákladů.

5. Finanční náklady změny:

Uvedené dodávky a práce jsou pro zhotovitele jak vícepráce, tak i méněpráce, které byly zjištěny až po zahájení prací na předmětu díla, a které nebylo možné při zpracování cenové nabídky veřejné zakázky pro realizaci celé akce předpokládat.

Ocenění uvedených víceprací a méněprací bylo provedeno v souladu se Smlouvou o dílo, tzn. byly použity jednotkové ceny položkového rozpočtu (příloha č. 1 ke SOD). Dodávky a práce, které nebyly obsaženy v uvedeném položkovém rozpočtu, byly oceněny v cenové soustavě RTS 2017.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
MENEPRAČE	2 027 712,00	2 331 868,80
VÍCEPRÁČE	531 614,00	611 356,10
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	27 880 518,75	32 062 596,56
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	28 354 420,75	30 342 053,86

obsaženy v uvedeném položkovém rozpočtu, byly oceněny v cenové soustavě RTS 2017.

Datum:

06-09-2018

za zhotovitele: D...
... s.r.o.
... 108
888 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 46346171, DIČ: CZ46346171

6. Stanovisko technického dozoru stavebníka (TDS):

Kontrolou souladu změny se zadávací dokumentací bylo zjištěno, že uvedené dodatečné dodávky a práce nebyly řešeny v zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele stavby a následně ve Smlouvě o dílo jako předmět díla. Nově zjištěné stavy a návrh jejich řešení byly projednány s objednatelem, uživatelem, projektantem a zhotovitelem na jednáních v rámci kontrolních dnů přímo na stavbě.

TDS provedl kontrolu ocenění dodatečných stavebních dodávek a prací dle přiložených rozpočtů Změnového listu č. 01 a konstatuje, že ceny víceprací jsou v souladu s čl. IV.4 Obchodních podmínek – příloha č.1 (použito položkových cen rozpočtu, který je přílohou ke Smlouvě o dílo a nové ceníkové položky, které nejsou součástí SOD, ale jsou odpovídající platné cenové soustavě RTS Brno a.s. v čase předložení).

Cena ve Smlouvě o dílo bude ponížena a schválený investiční záměr nebude ve výši čerpání finančních prostředků překročen.

TDS doporučuje příkazci tento ZL č. 01 odsouhlasit.

Datum:

06-09-2018

PAVELA s.r.o.
Česká 4763, 760 05 Zlín
IČ: 028 07 351
za TDS: ing. Pavel Andryšek

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) a autorského dozoru (AD):

VÍCEPRÁČE ad 1. – přestože okapnice a větrací mřížky byly zakresleny ve výkresové dokumentaci nebyly tyto samostatně vykázány ve výkazu výměr – jedná se o vadu projektové dokumentace

VÍCEPRÁČE ad 2. – tyto práce nebylo možné při zpracování projektové dokumentace zjistit bez rozsáhlého rozebrání střechy, což by bylo nejen neekonomické, ale rovněž s ohledem na provoz objektu, nemožné. Projektant souhlasí, že se jedná o vícepráce, se kterými nebylo v rámci zadání pro zpracování projektu uvažováno.

S navrženým novým technickým řešením souhlasí.

GP (AD) doporučuje ZL č. 01 schválit.

Datum:

06-09-2018

archico
... s.r.o.
... HRADIŠTĚ
... 107
IČ: 469 94 432, DIČ: CZ46994432
za projektanta: ing. Karel Kloupar

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora):

Zástupce objednatele souhlasí s předloženým Změnovým listem č. 01.

VÍCEPRÁCE ad 1. –jedná se o vadu projektové dokumentace

Dle Smlouvy o dílo bude uplatněna sankce dle čl. 11.5, ve výši 10 402,- Kč s DPH.

Ve Zlíně, dne:

06-09-2018



ing. Libor Pecháček
zástupce vedoucího odboru investic
Krajského úřadu Zlínského kraje

Přílohy ke změnovému listu:

- položkové rozpočty

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 17-3633/4Z

Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMENY

Objednatel : Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
76190 Zlín

IČO : 70891320
DIČ : CZ70891320

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108
68601 Uh.Hradiště

IČO : 46346171
DIČ : CZ46346171

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	-1 496 098,00
DPH	15 %	-224 415,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		-1 720 513

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	z toho vícepráce	z toho méněpráce	
00	01 VCP a MNP panel.plochy a vnitrostaveništ.pře	-374 900	-326 000	0	-326 000	
12	01 VCP a MNP Změna sněhových háků	-317 055	-275 700	0	-275 700	
12	02 VCP Doplnění okapnic a větracích mřížek	104 020	90 452	90 452	0	
12	16a MNP výměry střech	-1 639 914	-1 426 012	0	-1 426 012	
12	19 VCP oprava stávající tepelné izolace	507 336	441 162	441 162	0	
Celkem za stavbu		-1 720 513	-1 496 098	531 614	-2 027 712	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	VCP a MNP panel.plochy a vnitrost	JKSO	
Objekt			SKP	
00	VON		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-3633/4Z	Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZME		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Zlínský kraj			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-326 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-326 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-326 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-326 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	-326 000 Kč
DPH	15,0 %	-48 900 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-374 900 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-3633/4Z Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská	Rozpočet :	01
Objekt :	00 VON	VCP a MNP panel.plochy a vnitrostavení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Všeobecné konstrukce a práce	-326 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-326 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-326 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	-326 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-326 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-326 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-326 000	0
Provoz investora	0	0,0	-326 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-326 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-326 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 01
Objekt :	00 VON	VCP a MNP panel.plochy a vnitrostavenišť.přes hmot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Všeobecné konstrukce a práce				
1	005121 RJD1	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, mont PANELOVA VOZOVKA	m2	-790,55	400,00	-316 220,00
		vč C2, C3:		0,00		
		podle situace a podkladů GP - podíl 97 %:-815,00*0,97		-790,55		
2	005121 RJD1	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, mont	m2	-24,45	400,00	-9 780,00
		vč C2, C3:		0,00		
		podle situace a podkladů GP - podíl 3 %:-815*0,03		-24,45		
Celkem za		01 Všeobecné konstrukce a práce				-326 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	VCP a MNP Změna sněhových háků	JKSO	
Objekt			SKP	
12		SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-3633/4Z		Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚ	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Zlínský kraj			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-275 700	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-275 700		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-275 700		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-275 700		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %			-275 700 Kč	
DPH 15,0 %			-41 355 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-317 055 Kč	

Poznámka :

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská	Rozpočet :	01
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP a MNP Změna sněhových háků	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-275 700	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-275 700	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-275 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	-275 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-275 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-275 700	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-275 700	0
Provoz investora	0	0,0	-275 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-275 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-275 700	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-3633/4Z Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 01
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP a MNP Změna sněhových háků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované šablony, sněhový hák , , , vč D. - .1.04 pro stávající objekt: SO01: viz propočet GP:4550 S02,S03,S04,S05,S08: viz propočet GP:2100	kus	15 050,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 10 500,00	27,00	406 350,00
2	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované šablony, sněhový hák , , , vč D. - .1.05 pro stávající objekt: SO01: viz propočet GP:-7910 S02,S03,S04,S05,S08: viz propočet GP:-3450*5	kus	-25 160,00 0,00 0,00 -7 910,00 0,00 -17 250,00	27,00	-679 320,00
3	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-2 729,70	1,00	-2 729,70
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-275 699,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	VCP Doplnění okapnic a větracích n	JKSO	
Objekt			SKP	
12	SO01,02,03,04,05,08	Oprava střech	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-3633/4Z	Soc.slужby UH,p.o.	DZP Velehrad Buchlovská ZMĚ	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Zlínský kraj			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	90 452	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	90 452	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		90 452	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		90 452	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	90 452 Kč
DPH	15,0 %	13 568 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 020 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-3633/4Z Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská	Rozpočet : 02
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP Doplnění okapnic a větracích mříže

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
765 Krytiny tvrdé	0	90 452	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	90 452	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	90 452	0
Oborová přírážka	0	0,0	90 452	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	90 452	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	90 452	0
Zařízení staveniště	0	0,0	90 452	0
Provoz investora	0	0,0	90 452	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	90 452	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	90 452	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Rozpočet
Objekt
12
Stř

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 02
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP Doplnění okapnic a větracích mřížek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
1	765311722R00	Větrací mřížka 2000 univerzální	m	1 336,00	64,50	86 177,21
		SO01:		0,00		
		vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1:153*2		306,00		
		S02,S03,S04,S05,S08:		0,00		
		vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1:103*2*5		1 030,00		
2	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	855,04	5,00	4 275,20
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				90 452,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16a	MNP výměry střech	JKSO	
Objekt			SKP	
12	SO01,02,03,04,05,08	Oprava střech	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-3633/4Z	Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Zlínský kraj			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-1 426 012	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-1 426 012	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-1 426 012	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-1 426 012	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-1 426 012 Kč
DPH	15,0 %		-213 902 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-1 639 914 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-3633/4Z Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská	Rozpočet : 16a
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	MNP výměry střech

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	45 632	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-1 423 562	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-48 082	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-1 426 012	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 426 012	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 426 012	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 426 012	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 426 012	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 426 012	0
Provoz investora	0	0,0	-1 426 012	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 426 012	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 426 012	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 16a
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	MNP výměry střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, s obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*5 -1515+1543	m	103,00 75,00 28,00	78,00	8 034,00
2	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o hrubých na sraz tloušťky do 32 mm základ z desek hrubých tl 250 mm:(-696,00+711)*5 -1515+1543	m2	103,00 75,00 28,00	78,00	8 034,00
3	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu propočít podle plochy bednění z prken:(-696+711)*5 -1515+1543	m2	103,00 75,00 28,00	16,50	1 699,50
4	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklo konstrukcí rozteč latí do 22 cm viz propočít GP:(-696+711)*5 -1515+1543	m2	103,00 75,00 28,00	16,50	1 699,50
5	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ dvojnásobné vč D - 1.05 pro stávající objekt: viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*0,05*4*5 (-1515+1543)*0,05*4 vč D2.1.05 - viz výpis: latě 40-60 mm - 696 bm:(-696+711)*(0,04+0,06)*2*5 (-1515+1543)*(0,04+0,06)*2 základ - prkna tl 25 mm:(-696+711)*2*5 (-1515+1543)*2	m2	247,20 0,00 15,00 5,60 0,00 15,00 5,60 150,00 56,00	37,20	9 195,84
6	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; vč D - 1.05 pro stávající objekt: základ z desek hrubých tl 250 mm:(-696,00+711)*0,025*5 (-1515+1543)*0,025 ztratné a prořez 10 %:0,375*0,10*5 (-1515+1543)*0,025*0,1	m3	2,83 0,00 1,88 0,70 0,19 0,07	4 620,00	13 086,15
7	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až vč D - 1.05 pro stávající objekt: viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm:(-696,00+711)*0,05*0,050*5 (-1515+1543)*0,05*0,05 ztratné a prořez 10 %:0,0375*0,10*5 0,07*0,1 Mezisoučet	m3	0,28 0,00 0,19 0,07 0,02 0,01 0,28	6 180,00	1 750,79
8	60517111R	lať průřez 24 cm2 vč D - 1.05 - pro stávající objekt - viz výpis: 696 bm:(-696+711)*0,04*0,06*5 (-1515+1543)*0,04*0,06 ztratné a prořez 10%:0,036*0,10*5 0,0672*0,1	m3	0,27 0,00 0,18 0,07 0,02 0,01	6 180,00	1 680,34
9	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	451,80	1,00	451,80
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				45 631,93
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
10	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou kry falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, , Začátek provozního součtu	m2	-1 437,00 0,00	926,54	-1 331 437,98

Položkový rozpočet

Rozpočet
Objekt
12

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 16a
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	MNP výměry střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle vv k SOD:		0,00		
		SO01:1980-1543		437,00		
		SO02:911-711		200,00		
		SO03:911-711		200,00		
		SO04:911-711		200,00		
		SO05:911-711		200,00		
		SO08:911-711		200,00		
		Konec provozního součtu		1 437,00		
		-1437		-1 437,00		
11	764773306R00	Podkladní pás asfaltový tl 1 mm pod střešní krytin	m2	-1 437,00	54,30	-78 029,10
		-1437		-1 437,00		
12	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-14 094,67	1,00	-14 094,67
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-1 423 561,75
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
13	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze č	m2	-1 437,00	28,22	-40 552,14
		Začátek provozního součtu		0,00		
		dle vv k SOD:		0,00		
		SO01:1980-1543		437,00		
		SO02:911-711		200,00		
		SO03:911-711		200,00		
		SO04:911-711		200,00		
		SO05:911-711		200,00		
		SO08:911-711		200,00		
		Konec provozního součtu		1 437,00		
		-1437		-1 437,00		
14	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	-1 437,00	7,41	-10 648,17
		Začátek provozního součtu		0,00		
		dle vv k SOD:		0,00		
		SO01:1980-1543		437,00		
		SO02:911-711		200,00		
		SO03:911-711		200,00		
		SO04:911-711		200,00		
		SO05:911-711		200,00		
		SO08:911-711		200,00		
		Konec provozního součtu		1 437,00		
		-1437		-1 437,00		
15	765799310RK5	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstře	m2	103,00	52,50	5 407,50
		plocha podle bednění:(-696+711)*5		75,00		
		-1515+1543		28,00		
16	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do	%	-457,93	5,00	-2 289,64
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-48 082,45

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	19	VCP oprava stávající tepelné izolace	JKSO	
Objekt			SKP	
12	SO01,02,03,04,05,08	Oprava střech	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
17-3633/4Z	Soc.slужby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská ZMĚ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Zlínský kraj			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	441 162	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	441 162	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	441 162	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	441 162	Ostatní náklady celkem	0
Vpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	441 162 Kč
DPH		15,0 %	66 174 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			507 336 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-3633/4Z Soc.slouby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská	Rozpočet : 19
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP oprava stávající tepelné izolace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	441 162	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	441 162	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	441 162	0
Oborová přírážka	0	0,0	441 162	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	441 162	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	441 162	0
Zařízení staveniště	0	0,0	441 162	0
Provoz investora	0	0,0	441 162	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	441 162	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	441 162	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-3633/4Z Soc.služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlov	Rozpočet: 19
Objekt :	12 SO01,02,03,04,05,08 Oprava střech	VCP oprava stávající tepelné izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, zpětní položení stáv.tepelní izolace šikmin : SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5+462,06	m2	2 913,38 0,00 2 913,38	50,00	145 669,00
2	713300821R00	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných demonťáž stáv.tepelní izolace šikmin pro zpětné položení: SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5	m2	2 451,32 0,00 2 451,32	74,10	181 643,03
3	631508432R	deska izolač.minerální vlákno,rovná hrana. tl.100mm R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrof Přitplené tepelná izolace do mezer : SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:(734,17+343,43*5)*20%	m2	462,06 0,00 462,06	91,05	42 070,56
4	713300825	Vyčištění a profoukání demontované izolace pro zpětné použití SO01,SO02,SO0,3,SO04,SO05,SO08:734,17+343,43*5	m2	2 451,32 2 451,32	27,50	67 411,30
5	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	4 367,93	1,00	4 367,93
	Celkem za	713 Izolace tepelné				441 161,83

Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sdělují, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 111953363-199089-181008100356, skládající se z 22 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Zlínský kraj

Datum vyhotovení doložky:

8.10.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

IVANA ZÁPECOVÁ



111953363-199089-181008100356

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.